
Pos

Intermediária MX1
1
2
3

Intermediária MX2
1
2
3
4
5
6
7

No.

12
878
18

380
84
19_
79
132
72
11

Name

DJOHNY LUIZ DE AQUINO
ADMILTON FARIAS
JULIANO RODRIGO KLASENER

GABRIEL BOHRER ANDRIGO
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
BRUNO FELIPE HODECKER
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
CAIURI SEVEGNANI
AGENOR VARELA
DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA

Best Tm

1:22.536
1:23.189
1:29.589

1:20.100
1:20.677
1:20.957
1:21.008
1:25.308
1:25.703
1:33.744

Diff

0.653
7.053

0.577
0.857
0.908
5.208
5.603
13.644

In Lap

7
3
3

2
4
5
4
2
5
3

Cidade

ANTONIO CARLOS
GARUVA
BALNEARIO CAMBORIU

MARAU
JOINVILLE
GUABIRUBA
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL
ITAPEMA
ITAPEMA

Patrocínio

THOMAZ MOTORS / TBT RACING / MANINHO MOTORCYCLES PERFORMANCE
SUPERMERCADO FARIAS
FORD MAGAVEL AUTO.COM JCL TEXTIL

AVTEC/TOP LINE FERRAMENTARIA/ MR PRO/IMM IND/TBT RACING/NENE
NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL.

FC MOTOS / VISUAL PINTURAS / JL EMPREITEIRAS
FC MOTOS, DW MAX, SÃO RAFAEL,ENBELEZE PINTURAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/10/2017 15:55:57

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense de Motocross
Inter. MX1 / Inter. MX2

2º Treino

Practice started at 14:42:22

Jaraguá do Sul 0,000 Km

21/10/2017 15:00

Federação Catarinense de Motociclismo


